09/05/2018 :: Oficios 4.0 Beta 1 ::

http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/lerOficio.php?p=1&sts=new&idOficio=670152&idOfEnvio=7221076 1/1

 TRIBUNAL DE JUSTIçA
 DEPARTAMENTO CENTRAL DE MATERIAL E PATRIMôNIO

 Avenida Juca Sampaio, 1049, Barro Duro, Maceió/AL
 CEP: 57040-600 - Fone: (82) 4009-3525 (Patrimônio) 4009-3689(Direção)

Ofício nº. 199-300/2018.

Em 09 de Maio de 2018.

Joceline

Assunto: Amostra de copos descartáveis (processo 2018/2630).

                    De ordem da direção do Departamento Central de Material e Patrimônio, informo que foi analisada a
amostra dos copos descartáveis, referente ao processo nº 2018/2630, edital 016/2018.

                    Deste modo, opinamos pela aceitação do objeto ofertado, por atender às especificações exigidas no
referido edital, principalmente no tocante à normatização da ABNT (14865/2012), que determina os padrões
mínimos de qualidade de copos plásticos.

                    Atenciosamente,

ALLAN MENEZES DE ALBUQUERQUE
 TéCNICO JUDICIáRIO

DESPACHO DESPACHAR RESPONDER IMPRIMIR ARQUIVAR VOLTAR

- Oficio
 Ok